МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27.03.2025                                                                                                     № 17

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания Харовского
муниципального округа от 27.12.2022 №86
«Об утверждении Положения о порядке
формирования и использования муниципального
маневренного жилищного фонда»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Харовского муниципального округа  Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа
РЕШИЛО:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального маневренного жилищного фонда, утвержденное решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 27.12.2022 №86 следующие изменения:
- подпункт 4 пункта 1 Положения изложить в следующей редакции: «граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» – приложении к газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа                                              Л.В. Горюнова

[bookmark: _GoBack]Глава Харовского муниципального округа                                   А.В. Белов